ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 22.12.2016
№ 10295/1 «О создании Лаборатории
поведенческой нейродинамики»

В целях исполнения обязательств в соответствии с п. 2.3.15. договора

от 13 февраля 2017 г. № 14.W03.31.0010, заключенного между Министерством науки

и высшего образования Российской Федерации, федеральным государственным

бюджетным образовательным учреждением высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный университет» (далее - СПбГУ) и ведущим

ученым Штыровым Юрием Юрьевичем, осуществляющим руководство

выполнением научно-исследовательской работы «Когнитивная нейробиология

процессов научения и восприятия языка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 22.12.2016 № 10295/1 «О создании

Лаборатории поведенческой нейродинамики»:

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1. Создать Лабораторию поведенческой нейродинамики (далее -

Лаборатория) на период с 09 января 2017 года по 31 декабря 2024 года.».

1.2. Изложить пункт 3 в следующей редакции:

«3. Первому проректору Черновой Е.Г. предусмотреть в штатном расписании

СПбГУ для членов научного коллектива Лаборатории должности научных

работников при условии привлечения внешнего финансирования в СПбГУ.».

2. Первому проректору Черновой Е.Г., проректору по организации работы с

персоналом Еремееву В.В. в срок д > 27.01.2022 обеспечить проведение

организационно-штатных мероприятий, необходимых для реализации настоящего

приказа.

И
J

3. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И.
опубликовать настоящий приказ на сайте СПбГУ в течение двух рабочих дней
со дня его издания.

4. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора по
правовым вопросам Пенову Ю.В.

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

6. Организацию оперативного контроля за исполнением пунктов 2 и 3
настоящего приказа возложить на начальника Организационного управления
Усеинову J1.E.

Е, Р. ЧЕ-ЙНСЪА
Ц. С Ректор л- -ИМ. Кропачсв

J/, Of. /L0АЛ/

mailto:org@spbu.ru